km dan pada bagian selatan pulau Timor 

sepanjang 80,94 km, potensi yang dimiliki 

adalah bidang perikanan tangkap dan budidaya 

perairan, pertanian, peteraakan, perkebunan dan 

kehutanan dengan pendapatan perkapita pada 

tahun 2005 sebesar Rp 2.500.000 (dua juta lima 

ratus ribu rupiah), dari data pendapatan 

perkapita tersebut di atas dapat diketahui 

bahwa kesej ahteraan masyarakat Belu masih 

berada pada angka yang belum 

menggembirakan. 

Perubahan kebijakan dalam sektor perikanan 

secara nasional seharusnya dapat dimanfaatkan